
 

 

 

  = 

ALSH  
 journée 
avec repas  

 matin ou 
après-midi 
avec repas  

 matin ou 
après-midi 
sans repas  

 veillée  

  

Tarif 1 entre 0€ et 400€ 
5,00 € 3,50 € 2,50 € 

 
2,50 €   

Tarif 2 entre 401€ et 700€ 
8,00 € 4,50 € 

 
3,50 € 

 
2,53 €   

Tarif 3 entre 701€ et 840€ 
11,33 € 6,70 € 

 
4,64 € 

 
2,56 €   

Tarif 4 entre 841€ et 1050€ 
13,39 € 

 
7,73 € 

 
5,67 € 

 
2,58 €   

Tarif 5 entre 1051€ et 1260€ 
15,45 € 

 
8,76 € 

 
6,70 € 

 
3,00 €   

Tarif 6 entre 1261€ et 1680€ 
16,48 € 

 
9,79 € 

 
7,73 € 

 
3,09 €   

Tarif 7 entre 1681€ et + 
17,51 € 

 
10,82 € 

 
8,76 € 

 
3,61 €   

      

 

 

 

 

 

   

Les extras 10 / 13ans 
 journée 
avec repas  

 matin ou 
après-midi 
sans repas  

 veillée  

   

Tarif 1 entre 0€ et 400€ 

 
6,00 € 

 
3,00 € 

 
2,50 €    

Tarif 2 entre 401€ et 700€ 

 
6,06 € 

 
3,03 € 

 
2,53 €    

Tarif 3 entre 701€ et 840€ 

 
6,12 € 3,06 € 

 
2,56 €    

Tarif 4 entre 841€ et 1050€ 

 
6,18 € 

 
3,09 € 

 
2,58 €    

Tarif 5 entre 1051€ et 1260€ 

 
8,00 € 

 
4,00 € 

 
3,00 €    

Tarif 6 entre 1261€ et 1680€ 

 
8,24 € 4,12 € 

 
3,09 €    

Tarif 7 entre 1681€ et + 

 
10,30 € 5,15 € 3,61 €    

 

Tarifs 2026 


