

# Tarifs 2026

=

<b>ALSH</b>		journée avec repas	matin ou après-midi avec repas	matin ou après-midi sans repas	veillée
Tarif 1	entre 0€ et 400€	5,00 €	3,50 €	2,50 €	2,50 €
Tarif 2	entre 401€ et 700€	8,00 €	4,50 €	3,50 €	2,53 €
Tarif 3	entre 701€ et 840€	11,33 €	6,70 €	4,64 €	2,56 €
Tarif 4	entre 841€ et 1050€	13,39 €	7,73 €	5,67 €	2,58 €
Tarif 5	entre 1051€ et 1260€	15,45 €	8,76 €	6,70 €	3,00 €
Tarif 6	entre 1261€ et 1680€	16,48 €	9,79 €	7,73 €	3,09 €
Tarif 7	entre 1681€ et +	17,51 €	10,82 €	8,76 €	3,61 €

<b>Les extras 10 / 13ans</b>		journée avec repas	matin ou après-midi sans repas	veillée
Tarif 1	entre 0€ et 400€	6,00 €	3,00 €	2,50 €
Tarif 2	entre 401€ et 700€	6,06 €	3,03 €	2,53 €
Tarif 3	entre 701€ et 840€	6,12 €	3,06 €	2,56 €
Tarif 4	entre 841€ et 1050€	6,18 €	3,09 €	2,58 €
Tarif 5	entre 1051€ et 1260€	8,00 €	4,00 €	3,00 €
Tarif 6	entre 1261€ et 1680€	8,24 €	4,12 €	3,09 €
Tarif 7	entre 1681€ et +	10,30 €	5,15 €	3,61 €